令和  年  月  日

阿蘇市長 佐藤 義興 様

 住 所：

 氏 名：            印

 連絡先：

阿蘇市有害鳥獣被害対策事業補助金（狩猟免許取得補助金）事業費

交付申請書兼実績報告書
阿蘇市有害鳥獣被害対策事業補助金（狩猟免許取得補助金）事業を実施したので、

下記のとおり申請するとともに、阿蘇市農林水産業振興補助金等交付規則第１３条

の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金交付申請額           円

２ 添付書類

（１）狩猟免状のコピー

（２）誓約書

（３）狩猟免許申請手数料（収入証紙購入費）の領収証の写し

（４）狩猟免許試験事前講習会受講料の領収証の写し

令和  年  月  日

阿蘇市長 佐藤 義興 様

 住  所：

 氏  名：             印

 （生年月日：    年  月  日 ）

誓  約  書

阿蘇市有害鳥獣被害対策事業補助金（狩猟免許取得補助金）の交付を受けるに当

たり、下記の事項を誓約します。

記

１ 法令を順守し、安全な狩猟活動に心がけます。

２ 補助金交付申請等の内容確認のために、阿蘇市から熊本県や猟友会等の各関係

機関への照会をすることに承諾します。

３ 阿蘇市有害鳥獣捕獲隊の隊長より阿蘇市へ狩猟免許取得者の照会があった場

合には、住所、氏名及び連絡先を隊長へ伝えることに承諾します。

４ 阿蘇市または阿蘇市有害鳥獣捕獲隊の隊長より、有害鳥獣捕獲事業に係る協力

の要請等があった場合には、特別な理由がない限り協力します。

様式第５号（第１１条関係）

補助金交付請求書

令和  年  月  日付け阿市農第    号の補助金交付確定通知に基づ

く阿蘇市有害鳥獣被害対策事業補助金を上記のとおり請求します。

令和   年   月   日

 住所

 氏名             印

金融機関名

支 店 名

預金種目 普通    当座

口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義

阿蘇市長 佐藤 義興 様

金       円